[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	05 апреля 2021 г.

	№
	856

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.04.2013 № 556 «О мероприятиях по отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ»
Руководствуясь статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, рассмотрев предложения филиала по г.Ухте ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Коми от 09.09.2020 № 12/54/24-2040, от 14.09.2020                                  № 12/54/24-2084, от 14.09.2020 № 12/54/24-2085, от 27.09.2020 № 12/54/24-2166, от 08.10.2020 № 12/54/24-2274, от 13.01.2021 № 12/54/24-29, от 02.02.2021               № 12/54/24-215, от 26.02.2021 № 12/54/24-389, от 17.03.2021 № 12/54/24-493, от 22.03.2021 № 12/54/24-543, от 30.03.2021 № 12/54/24-627, от 31.03.2021                  № 12/54/24-633, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.04.2013  № 556 «О мероприятиях по отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В таблице приложения № 2 к постановлению позиции 4, 6, 15, 20, 21, 24, 33, 34:

«

	4
	МУ «Централизованная клубная система», адрес: г.Ухта, пер.Чибьюский, д.14

	6
	ООО «Фабрика Химчистки Одежды и Стирки Белья», адрес: г.Ухта, ул.Бушуева, д.14

	15
	ИП Семериков А.Н., адрес: Республика Коми, г.Ухта, пр-т Зерюнова, д.26, кв.13

	20
	Индивидуальный предприниматель Колосова Светлана Константиновна, адрес: РК, г.Ухта, пр-д Строителей, д.21, кв.62

2

	21
	ООО «Сотник», адрес: Республика Коми, г.Ухта, ул.Кремса, д.3, кв.10

	24
	Индивидуальный предприниматель Маркелов Евгений Валерьевич, адрес: Республика Коми, г.Ухта, пер.Кирпичный, 9 - 22

	33
	Индивидуальный предприниматель Ромашов Николай Кузьмич, адрес: Республика Коми, г.Ухта, ул.Строителей, д.4, корп.1

	34
	Индивидуальный предприниматель Попов Александр Александрович, адрес: Республика Коми, г.Ухта, п. Водный, ул.Гагарина, 11 - 30

»

исключить.

1.2. Таблицу приложения № 2 к постановлению дополнить позициями            42 - 52 следующего содержания:

«
	42
	ООО «ЛУКОЙЛ-КОМИ» НШПП «ЯРЕГАНЕФТЬ», адрес: Республика Коми, г.Ухта, пгт Ярега, ул.Шахтинская, д.9

	43
	ООО «Арбис», адрес: Республика Коми, г.Ухта, набережная Газовиков, д.6/1

	44
	Филиал АО «СИТТЕК», адрес: Республика Коми, г.Ухта, пгт Ярега, ул.Лермонтова, д.1

	45
	ООО «РимМастер», адрес: Республика Коми, г.Ухта, пгт Водный, ул.Ленина, д.34, кв.12

	46
	ООО «УК «Идеал» адрес: Республика Коми, г.Ухта, ул.Сенюкова, д.55, кв.190

	47
	ООО «Промпроектстрой - Север, адрес: Республика Коми, г.Ухта, ул.Моторная, д.11, стр.11

	48
	ЗАО «Ухтинский Экспериментально - Механический Завод» адрес: Республика Коми, г.Ухта-9, Бельгопское шоссе, д.3

	49
	ООО «ТЭБУКСКАЯ НЕФТЕСЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ» адрес: Республика Коми, г.Сосногорск, пгт Нижний Одес, ул.Ленина, д.9, корп.А, кв.67

	50
	ИП Сидоров Д.А. адрес: Республика Коми, г.Ухта, ул.Проселочная, д.15

	51
	ООО «Додо Ухта» адрес: Республика Коми, г.Ухта, ул.Ленина, д.47

	52
	ИП Бульба А.В. адрес: Республика Коми, г.Ухта, пр.Космонавтов, д.15, кв.6

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
И. о. главы МОГО «Ухта» - руководителя

администрации МОГО «Ухта»                                                           П.П. Артемьев